
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel 0823/216413 - C.F. 80100690611 

  

Ordine di servizio n. 43 del 24 luglio 2017 

 

Il dirigente 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il regolare svolgimento degli adempimenti connessi 

alle attività propedeutiche di avvio dell’anno scolastico 2017/2018, di 

competenza di questo Ufficio; 

RAVVISATA l’opportunità di sospendere l’accesso dell’utenza agli uffici de IX Ambito 

Territoriale di Caserta, per consentire il puntuale e preciso espletamento delle 

attività, per il tempo strettamente necessario al completamento delle medesime 

attività; 

 

DISPONE 

 

che, per le motivazioni di cui in premessa, a partire da lunedì 31 luglio 2017 e fino a giovedì 31 

agosto 2017, è sospeso l’accesso dell’utenza agli Uffici del IX Ambito Territoriale di Caserta. 

Per la II Unità Organizzativa (reclutamento, organici e mobilità personale docente scuola infanzia, 

primaria ed educativo, scuola secondaria 1° grado) l’accesso al pubblico è sospeso anche dal 25 

luglio 2017 al 31 luglio 2017. 

 
Caserta, 24 luglio 2017 

f.to Il Dirigente 

Vincenzo Romano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

Al Direttore Generale dell’USR Campania 

Al Prefetto di Caserta 

Al Presidente dell’Amministrazione Provinciale di Caserta 

Al Sindaco del Comune di Caserta 

Ai Dirigenti Scolastici di Caserta e Provincia 

Al Personale dell’Ufficio IX – ATP di Caserta 

Alla RSU e alle OO.SS. interne 

Alle OO.SS. comparto Scuola 

Al sito WEB/Albo Pretorio 

 

 

 

 

 

 
VR/mb 
Ufficio gestione personale 
Riferimenti responsabile procedimento 
Della Morte Concetta 
concetta.dellamorte.ce@istruzione.it 
Voip 67677 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009834.24-07-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:concetta.dellamorte.ce@istruzione.it

		2017-07-24T09:24:02+0000
	ROMANO VINCENZO




